DE SERVICIO:216990302815

RMU:72810 99-03-22 CAFV-720518 001 CFE

CUENTA:05DV07D010511540

LÍMITE DE PAGO:22 ENE 26

CORTE A PARTIR:23 ENE 26

TARIFA:01NO. MEDIDOR:TER538

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:03 NOV 25-05 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$398

$398

(TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 540.19
Fecha, hora y lugar de impresion:09/01/2026 10:49:17hrs3 NorteNum 5CentroSan Pedro CholulaPueblaPueblaMexicoCP 72760

72810 99-03-22 CAFV-720518 001 CFE